
Sjarmerende hytte ved idylliske  
Trevatn ‑ 2 soverom - strøm - fine  
uteplasser - solrik tomt -  
naturskjønne omgivelser. 
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Sjarmerende hytte ved  
idylliske Trevatn!

Flott beliggende hytte ved Trevatn. 
Hytta har en lun og koselig atmosfære, og fremstår med enkel  
hyttestandard. 

Plassbygd kjøkken med åpen løsning mot stue. 
Stuen har plass til både spisebord og sofakrok. 
Her har man nydelig stemning, vakker utsikt og peiskos. 
Et herlig sted å samle familie og venner til avslappende ferier. 

Hytta inneholder 2 soverom. 
Praktisk med bod innenfor gangen. 

Flere fine uteplasser. 
Romslig terrasse hvor man kan nyte lange sommerkvelder, solrike  
dager og den storslåtte utsikten. 

Uthus på eiendommen med toalettrom og bod. 

Gruset gårdsplass. Ellers naturtomt. 
Fritidsboligen ligger landlig til i naturskjønne omgivelser og har kort  
veg til vannet.
Ved Trevatn har man fine bade‑ og fiskemuligheter, samt båtliv. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 46 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 836 100,‑
Selger:	 Anita Forsmann

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1964
BRA‑i/    BRA Total	  49/    55 kvm
Tomtstr.:	 500 m²
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 64, bnr. 51
Oppdragsnr.:	 1209250083

Kenneth Stensrud
Faglig leder/    Partner/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 49 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 55 m²
TBA: 18 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 49 m² Stue, kjøkken, 2 soverom, gang og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 6 m² Bod/    toalettrom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde i etasjen: Varierende, men målt 2,35 m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
500 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt, som er tilnærmet flat på fremsiden. 
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Skrånet, og noe terrassert mot vest.

Solrik tomt fra morgen til kveld. 
Området har fine bade og fiskemuligheter, samt ski og sykkel løyper. 

Tomtestørrelse på ca. 872 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/       
kommunens matrikkelkart. Dette avviker fra skylddelingsforretning over eiendommen.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Etableringsdato: 02.05.1962.
Bruksnavn: Solbakken.
Skylddeling fra 1962 viser et areal på 0,5 dekar.

Beliggenhet
Fritidsboligen ligger landlig til i naturskjønne omgivelser i Nordre Østbygda i Søndre  
Land kommune. 

Eiendommen ligger i et attraktivt friluftsområde, og har fin utsikt til Trevatna. 
Det er nærhet til vannet, noe som byr på mange fine muligheter for aktiviteter som  
bading, fisking og båtliv. 

Trevatna er større enn to kvadratkilometer, og her tillates motorferdsel med båt med  
motor på inntil 9,9 hestekrefter.
• Fem knop er største tillatte hastighet i en 75 meter bred sone langs land, øyer og  
holmer i hele Trevatna.
• Maksimal hastighet utenfor 75‑metersonen er åtte knop.

Kort vei til Vassendlandet med fin badeplass og klatrepark. Her kan man også leie  
kano.

Med store markaområder i nærmiljøet har man gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter i  
umiddelbar nærhet.

Det er ca. 10 min kjøring med bil til Hov sentrum, hvor man finner dagligvare, diverse  
forretninger, apotek, spisesteder og bensinstasjon.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.
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Adkomst
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